Магілёўскі абласны

        савет дэпутатаЎ
	[image: image1.png]eV,
Ry,

	                                     13400
                                                                                                               12410
            Могилевский областной

            совет  депутатов

	     МСЦІСЛАЎСКІ РАЁННЫ

          САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                 РАШЭННЕ

           г.Мсцiслаў
 15 июня 2017 г. № 36-2

	   МСТИСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                     РЕШЕНИЕ
             г. Мстиславль

О внесении изменения   в решение
Мстиславского  районного  Совета

депутатов   от   24  марта  2017  г.

№ 34-6
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Мстиславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Пункт  9 Положения о наградах и поощрениях Мстиславского районного Совета депутатов, утвержденного решением Мстиславского районного Совета депутатов от 24 марта 2017 г. № 34-6 «О наградах и поощрениях Мстиславского районного совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.06.2017, 9/83602), изложить в следующей редакции:
«9. Финансирование расходов, предусмотренных настоящим Положением, кроме расходов, предусмотренных пунктом 8, осуществляется в следующем порядке:
на выплату денежных вознаграждений (денежных премий) работникам бюджетных организаций, неработающим пенсионерам, работникам общественных объединений (за исключением работников объединений профсоюзов) – за счет средств районного бюджета;

на выплату денежных вознаграждений (денежных премий) иным гражданам – за счет средств организации, в которой работает (служит, обучается) гражданин;

на выплату денежных вознаграждений (денежных премий) государственным служащим, военнослужащим – осуществляется в порядке, определенном законодательством Республики Беларусь.».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
С.Б. Кусов